
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 3/10/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne   
z dnia 22 października 2020 r. 

  
  

w sprawie powołania Zespołu ds. stopni i polityki kadrowej na kadencję 2020 
- 2024    

  
Na podstawie § 9 ust. 2 i 8 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu 
Politechniki Warszawskiej z dnia 9 października 2019 r. w sprawie nadania 
regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, postanawia 
się, co następuje:    

§ 1  
  

1. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne   powołuje Zespół ds. 
stopni i polityki naukowej przy Radzie Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne   w składzie:  
prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk - przewodniczący 
Prof. dr hab. Rajmund Bacewicz 
prof. dr hab. Jerzy Garbarczyk 
prof. dr hab. inż. Janusz Hołyst 
prof. dr hab. Piotr Magierski 
prof. dr hab. inż. Mariusz Zdrojek 
prof. dr hab. inż. Jan J. Żebrowski 

 
2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1, należy m. in opiniowanie.: 

1) etapów postępowań w sprawie nadawania stopni naukowych;  
2) nostryfikacji stopni naukowych;  
3) strategii rozwoju dyscypliny i pożądanych warunków jej realizacji;  
4) polityki naukowej w ramach dyscypliny; 
5) zatrudnienia w grupach pracowniczych: badawczej i badawczo – 

dydaktycznej. 
§ 2 

   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
  

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne   
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 


